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Toimitusketjun kilpailukyky -tapahtuma 2026 | Tapahtuman 
kumppanit ja ständipisteet 

Collapick Oy 

Tule Collapickin ständille kuulemaan toteuttamamme case-esimerkin kautta, miten 
Odoo ERP integroidaan saumattomasti Leanwaren WMS- ja SCM-ratkaisuihin ilman 
käyttökatkoja ja kerätyn historiadatan menettämistä. Samalla näet live-demona, miten 
Odoo-pohjainen Collapick Tempo ERP toimii tukkukaupan ja teollisuuden 
ohjauskeskuksena. 
 
Elisa Kyberturva 
Elisan Kyberturvapalvelut mahdollistavat liiketoimintasi jatkuvuuden nykypäivän 
kyberuhkien viidakossa. Toiminnan turvaaminen ei aina ole yksinkertaista, mutta 
palvelullamme luotettava kyberturva on saavutettavissa. 

Finn-ID Oy  

Finn-ID:n missiona on puolittaa asiakkaiden turha työ erilaisten teknologisten 
ratkaisujen avulla. Tule juttelemaan kanssamme käytännön tavoista sujuvoittaa 
logistiikkaa ja tuotantoa!  

Innofactor Solutions Oy 

Mitä jos ERP osaisi itse lukea toimittajan sähköpostin ja ehdottaa seuraavan 
toimenpiteen? Innofactorilla se on jo totta – tule juttelemaan AI-agenteistamme.  

Lemonsoft Oyj 

Lemonsoft on suomalainen ERP-ohjelmistotalo, joka auttaa yrityksiä johtamaan koko 
toimintaansa ja toimitusketjuaan yhdellä, modulaarisella järjestelmällä. Ratkaisu 
yhdistää tuotannon, hankinnan, logistiikan, varastonhallinnan ja talouden yhdeksi 
läpinäkyväksi kokonaisuudeksi, joka tukee tehokkaampaa päätöksentekoa ja kasvua. 
 
Limowa ry  
LIMOWA tuo uusia ulottuvuuksia logistiikan parissa toimivien yritysten yhteistyöhön. 
Kasvatamme yhdessä jäsenyritystemme kilpailukykyä. 
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Mitsubishi Logisnext Europe 

We deliver intelligent, customer-centric, high-performance and sustainable logistics 
solutions. Through trusted expertise and long-term support, we help our customers 
operate with confidence today and lead tomorrow. 

Niparmi sisälogistiikka Oy 

Valttikorttimme on käytännönläheiset ja fiksusti räätälöidyt sisälogistiikan 
puoliautomaatiaratkaisut, jotka helpottavat arkea tuotannossa ja varastossa. Poikkea 
ständillämme kuulemaan, miten pienilläkin muutoksilla voidaan saada aikaan isoja 
parannuksia työn sujuvuudessa ja turvallisuudessa.  

Oscar Software Oy  

Oscar on kotimainen ERP-toimittaja, joka tarjoaa johtavan toiminnanohjauksen 
kokonaisratkaisun teollisuuteen ja tukkukauppaan. Saat yhdestä järjestelmästä ERP:n, 
taloushallinnon ja verkkoliiketoiminnan – korkean turvatason kotimaisesta 
palvelinsalista toimitettuna. 

Signal Partners Oy 

Toimitusketjun tehokkuus syntyy arjen sujuvuudesta, ei yksittäisistä ratkaisuista. Signal 
Partners auttaa varmistamaan, että löydätte oikeat ratkaisut tarpeeseenne, laitteenne 
toimivat ympäristössänne alusta alkaen, ja että ne tukevat tekemistä ilman turhia 
keskeytyksiä koko elinkaarensa ajan. Sparraamme mielellämme niin laitehankinnoista 
kuin mekaanisista asennuksista ympäristöönne – tule juttelemaan ständillemme! 

SSI Schäfer Oy  

SSI SCHÄFER on globaali sisälogistiikan edelläkävijä, joka toimittaa kokonaisvaltaisia 
ratkaisuja manuaalisista varastoista aina huippuluokan automaatioon. Tule 
juttelemaan kanssamme ja suunnitellaan yhdessä paras ratkaisu juuri sinun tarpeisiisi. 

Toyota Material Handling 

Poikkea ständillemme tutustumaan, miten automatisoinnilla vodaan tehostaa 
materiaalivirtoja. Tule juttelemaan digitaalisesta kaksosesta ja siitä, miltä 
tulevaisuuden varasto näyttää, kun ihmiset, koneet ja data työskentelevät 
saumattomasti yhdessä. 
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Elisa Industriq Finlandin ständit tapahtumasssa 
 
LeanwareDATA 
LeanwareDATA tukee ja täydentää Elisa Industriq -tuoteperheen tuotteiden sisältöä. 
Asiantuntijoidemme ja osaamisemme avulla pystymme auttamaan datan ja 
analytiikan osalta asiakkaan tarvitsemalla laajuudella aina integraatioiden tekemisestä 
tekoälyn hyödyntämiseen. 
 

LeanwareSCM  
LeanwareSCM on helppokäyttöinen SaaS-valmisohjelmisto oston päivittäiseen 
tekemiseen, läpinäkyvyyteen sekä raportointiin ja analysointiin. Saat oleellisen tiedon 
selkeästi visualisoituna. 
 
LeanwareMES 
MES-järjestelmä (Manufacturing Execution System) on tarkoitettu tuotannon 
operatiivisten toimintojen ohjaamiseen ja jäljittämiseen, sillä se välittää tietoja eri 
järjestelmien ja tuotannon automaation välillä. MES on puuttuva palanen ERP-
järjestelmän ja tuotannon välissä. LeanwareMES-järjestelmä on saatavilla sekä SaaS 
että on-premises-kokonaisuutena.  
 
LeanwareWMS 
LeanwareWMS (Warehouse Management System) on 
ERP:n varastotoimintoja älykkäämpi, ohjaavampi ja tehokkaampi varastonhallinta-
järjestelmä, jota johdetaan tiedolla – ei mutulla.  

 
sedApta 

SedAptan kysyntään perustuva suunnittelutapa varmistaa, että tuotanto vastaa 
todellisia asiakastilauksia. Kun kysyntä-, toimittaja- ja tehdastiedot yhdistetään 
tuotannonohjausjärjestelmään (MES), yritys pystyy reagoimaan nopeasti ja 
tehokkaasti. Digitalisaatio lisää koko toimitusketjun joustavuutta ja yhteistyötä. 
sedApta tuo oikean tiedon oikeaan aikaan ja paikkaan, jotta myynnin ja tuotannon 
suunnittelu, toimitusketjun hallinta ja tuotannon johtaminen toimivat saumattomasti ja 
päätöksiä voidaan tehdä nopeasti ja luotettavasti. 


